各位

2018年 10月 22日

住商機電貿易株式会社

本社移転に関するお知らせ

このたび当社では本社を下記のとおり移転しましたので、お知らせ致します。

記

住所    〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1丁目 2番 2号

住友商事竹橋ビル 6～7階

TEL       03-4531-6000（代表）

FAX        03-4531-6431（代表）

アクセス  東京メトロ東西線「竹橋」駅徒歩約 1分

           東京メトロ半蔵門線・都営三田線・都営新宿線「神保町」駅徒歩約 5分

（本件に関するお問い合わせ先）

住商機電貿易株式会社 人事・総務部 （TEL: 03-4531-6000）

以上